
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2019-05-27 

      

 

 

 

 

 
Dne 27. května 2019 byl z funkce ředitele státního podniku odvolán Ing. Tomáš Rychtařík. 

Ke dni 28. května 2019 byl do funkce ředitele státního podniku jmenován Ing. Bc. Jiří Jež.  

 

Státní podnik DIAMO plně respektuje rozhodnutí pana ministra a další vyjádření k této změně 

vydávat nebude. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kontakt: press@diamo.cz 

 

DIAMO, státní podnik, se sídlem ve Stráži pod Ralskem je organizací, která realizuje zahlazování 

následků hornické činnosti po těžbě uranu, rud a části uhelného hornictví v České republice. Provádí 

sanační a rekultivační práce, spravuje více než 6 000 dílčích environmentálních zátěží na celém území 

ČR. Státní podnik zajišťuje svou činnost v regionech prostřednictvím 4 odštěpných závodů: Těžba 

a úprava uranu ve Stráži pod Ralskem (TÚU), GEAM v Dolní Rožínce, Správa uranových ložisek 

v Příbrami (SUL) a ODRA v Ostravě. DIAMO, s. p., k 31. 12. 2018 zaměstnával 2 216 lidí. 

Prohlášení s. p. DIAMO k personální změně 
na pozici ředitele státního podniku 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 

mailto:press@diamo.cz

